
 

 

 

 

Nutzung Eisstadion Schönheide  

Entgelte Saison 2022/2023 (inkl. Energiezuschlag) 

Erreichbarkeit: Telefon: 037755 669915   Mail: freilauf-wolfsbau@gemeinde-schoenheide.de 

 

Entgelte Freilauf je Eiszeit (1 ½ Stunden) 

Erwachsene             5,00 EUR 

10-er Karte Erwachsener         45,00 EUR 

Kinder und Jugendliche bis 16 Jahre         3,00 EUR 

Studenten, Auszubildende, Arbeitslose, Schwerbeschädigte, Rentner 

(gegen Vorlage des entsprechenden Ausweises)       3,00 EUR 

10-er Karte ermäßigt         25,00 EUR 

Kinder bis 6 Jahre           frei 

Familien           12,50 EUR 

Nur-Schauen-Tarif 

Erwachsene             2,00 EUR 

Kinder bis 6 Jahre           frei 

alle anderen             1,00 EUR 

 

Disko 

Eintritt ermäßigt / Erwachsene (3 Stunden)     5,00 EUR / 7,00 EUR 

 

Sonderleistungen 

Verleih Schlittschuhe        3,00 EUR / Paar 

Schliff Schlittschuhe        5,00 EUR / Paar 

Verleih Eislaufhilfe         1,00 EUR / Stück 

Verleih Schützer         2,00 EUR / Set 

Schließfach          1,00 EUR / Fach 

Nutzung Kabine (einschließlich Sanitärräume) bei Freilauf      3,00 EUR 

 


